

۳ شکست در ۵ مسابقه؛ نیمکت پرسپولیس در تیررس منتقدان

اوسمار در تونل وحشت

پرسپولیس هاشمیان یک باخت، پرسپولیس ویرا ۳ باخت

عکس:خبرسپورسپورتونل

سرمقاله

مجیدسلطانی

خبرنگار

به اندازه «صدرنشینی» خوب نبودید

پرسپولیس دیرروز در انزلی و مقابل ملوان، رؤیای برد و صدرنشینی در لیگ برتر داشت.

بازی با پالتلی دقیقه ۱۱ ملوان به سود میزبان شد. پرسپولیس از این لحظه، ۸۰دقیقه زمان داشت تا آهنگ بازی را به سود خود کند؛ اما هیچ تغییری در شکل نمایش فرمزها ندیدیم. تیمی که می‌خواهد به صدر جدول لیگ برتر برود باید خصوصاتی داشته باشد که پرسپولیس آنها را در اختیار نداشت:

۱- بازیکنان پرسپولیس انگیزه‌ای دوبرابر انگیزه بازیکنان دیگر لیگ نداشتند. آنها عادی بودند، خیلی عادی. آنها بیشتر ندویدند، تلاشی اضافه نداشتند و بالاتر از خود بازی نکردند. این میزان انگیزه برای صدرنشینی و قهرمانی، کافی نیست. ۲- اوسمار به‌عنوان سکاندار فنی پرسپولیس، تماشاگر بازی بود. او نه در شکل و نه در فرم، تغییری ایجاد نکرد. پرسپولیس تا پایان بازی همان‌طور بازی کرد و به‌دلیل این یکنواختی و اصرار در ثابت نگه داشتن تاکتیک تیمی، نتیجه شد.

گرچه مدافعان ملوان در ارسال‌های بلند از جناحین کاملاً هوشیار بودند و همه ضربات اول را زدند؛ اما تا پایان بازی، شبیه بازی تیم میهمان تغییر نکرد؛ فرستادن توپ به کناره‌ها و ارسال از جناحین. نه از شوت خبری بود و نه از پاس عمقی.

انگار بازیکنان، درسی غیر از این نگرفته بودند.

۳- پرسپولیس در ۸بازی با وحید هاشمیان یک باخت داشت و با اوسمار در ۱۲بازی، ۳شکست. در ۵بازی اخیر، یکی در میان شکست خورده و این برای تیمی که می‌خواهد صدرنشین و قهرمان شود، بسیار نگران‌کننده است. پرسپولیس برای خروج از وضعیت فعلی خیلی سریع باید تصمیم بگیرد چون ادامه شرایط فعلی می‌تواند به عادی شدن شکست منتهی شود و نتیجه چنین حالتی، کاملاً روشن است.

بدیهی است که پرسپولیس به اندازه صدرنشین شدن تلاش نمی‌کند و به اندازه صدرنشین ماندن، خوب نیست. تغییر این شرایط، وظیفه‌ای است که برعهده اوسمار است و هشدار به اوسمار، وظیفه مدیریتی که این مربی را به جای هاشمیان نشاند.

ایران

دستیار

هوش مصنوعی

آرشیو روزنامه ایران از سال ۱۳۹۲ در اختیار شماست

https://chat.irannewsaper.ir

تیتربک، ناکامی اوسمار ویرا در مقطع حساس هفته‌های ابتدایی نیم‌فصل دوم، حالا از یک افت مقطعی فراتر رفته و به یک دغدغه جدی برای هواداران و مدیران پرسپولیس تبدیل شده است؛ دغدغه‌ای که اگر به سرعت مدیریت نشود، می‌تواند روی سرنوشت قهرمانی این تیم در لیگ بیست‌وپنجم اثر مستقیم بگذارد. پرسپولیس در حالی به هفته بیستم رسید که با توجه به نتایج رقبای، فرصت کم‌نظیری برای تثبیت یا حتی تصاحب صدر جدول داشت. اما تیم اوسمار ویرا نه‌تنها از این موقعیت بهره نبرد، بلکه با از دست دادن ۹ امتیاز از ۱۵ امتیاز ممکن در پنج بازی نیم‌فصل دوم، عملاً شتاب خود را در کورس قهرمانی از دست داد. کسب تنها ۶ امتیاز از این مقطع برای تیمی که مدعی اصلی قهرمانی محسوب می‌شود، آمار قابل دفاعی نیست و نشان می‌دهد پرسپولیس در مقطع تعیین‌کننده فصل دچار افت فنی و ذهنی شده است. باخت مقابل ملوان بیش از هر نتیجه دیگری به چشم آمد؛ نه فقط به‌خاطر از دست رفتن امتیاز، بلکه به دلیل نمایش کم‌فروغ تیم. پرسپولیس

پرسپولیس هاشمیان یک باخت، پرسپولیس اوسمار ۳ باخت

عملکرد اوسمار ویرا، سرمربی برزیلی پرسپولیس، در هفته‌های اخیر به‌شدت افت کرده و نتایج به‌دست‌آمده نشان می‌دهد این مربی توانسته انتظارات را برآورده کند.

پرسپولیس با وجود قرار داشتن در کورس قهرمانی و فاصله تنها یک امتیازی با تیم‌های صدرنشین، فرصت‌های طلایی را یکی پس از دیگری از دست داده است؛ مجال‌هایی که می‌توانست این تیم را به صدر جدول برساند، اما با تصمیمات فنی ضعیف و مدیریت

در این بازی نشانی از یک مدعی قهرمانی باثبات نداشت و در فاز خلق موقعیت و مدیریت بازی دچار مشکل بود. این شکست سوم در پنج بازی اخیر نیم‌فصل دوم، منتقدان اوسمار را به‌طور جدی فعال کرده و این سؤال را پررنگ‌تر از قبل مطرح می‌کند که آیا کادر فنی توان مدیریت فشار هفته‌های پایانی را دارد یا نه. عملکرد پرسپولیس در هفته‌های اخیر نشان می‌دهد تیم از نظر تاکتیکی به ثبات نرسیده است. تغییرات در ترکیب، ناهماهنگی در خط حمله و افت کارایی در خلق موقعیت از جمله مواردی است که در بازی‌های اخیر به چشم آمده. از سوی دیگر، مدیریت جریان مسابقه در لحظات حساس نیز یکی از نقاط ضعف تیم بوده؛ موضوعی که در رقابت‌های نزدیک بالای جدول می‌تواند تعیین‌کننده باشد. در چنین شرایطی، فشار نه‌تنها روی اوسمار ویرا بلکه روی مدیران باشگاه هم افزایش یافته است. شکست‌های اخیر باعث شده تصمیمات مدیریتی نیز زیر ذره‌بین برود و طبیعی است که در فضای پرسپولیس، ناکامی‌های فنی خیلی زود

به مطالبه‌گری از مدیران تبدیل شود. به همین دلیل، ادامه این روند می‌تواند دامنه انتقادات را به سطوح بالاتر مدیریتی نیز بکشاند. اگرچه هنوز هفته‌های زیادی تا پایان فصل باقی مانده و پرسپولیس همچنان در کورس قهرمانی حضور دارد، اما روند فعلی نشان می‌دهد ادامه این نوسان‌ها می‌تواند هزینه‌ساز باشد. تیمی که برای قهرمانی می‌جنگد، در مقاطع حساس باید حداقل امتیازگیری قابل قبولی داشته باشد و از فرصت‌های صدرنشینی نهایت استفاده را ببرد؛ نتیجه، می‌تواند سرنوشت او و تیمش را تغییر دهد. اگر او نتواند به سرعت تیم را از این افت اوسمار ویرا حالا در نقطه‌ای قرار گرفته که هر تیمی، می‌تواند سرنوشت او و تیمش را تغییر دهد. اگر او نتواند به سرعت تیم را از این افت خارج کند، روزهای سخت‌تری در انتظارش خواهد بود و فشار رسانه‌ای و هواداری به اوج خواهد رسید. پرسپولیس برای باقی ماندن در مسیر قهرمانی، بیش از هر زمان دیگری به بازگشت ثبات فنی و ذهنی نیاز دارد؛ ثباتی که مسئولیت اصلی ایجاد آن بر عهده سرمربی برزیلی است.

اخیربود؛ آماری که برای تیمی با

ادعای قهرمانی، فاجعه‌بار محسوب می‌شود.

اوسمار در این مدت نتوانسته از پرسپولیس یک تیم قابل احترام و باثبات بسازد. تیم او نه از نظر تاکتیکی قانع‌کننده است و نه از نظر ذهنی آماده رقابت در بازی‌های بزرگ. مقایسه این نتایج با دوره کوتاه هدایت وحید هاشمیان که پرسپولیس تنها یک باخت را تجربه کرد، نشان می‌دهد افت تیم صرفاً اتفاقی نیست، بلکه ریشه در ضعف‌های فنی و مدیریتی سرمربی

شکایت اوریه از پرسپولیس به فیفا می‌رود

هزار دلار فصل جاری، مبلغ ۳۵۰ هزار دلار از مطالبات این بازیکن همچنان پرداخت نشده است. بر اساس برداشت اولیه این بازیکن و مدیر برنامه‌های او، صورت عدم تسویه، او قصد درخواست عیبجی کرده است. این در حالی است که اوریه پیش‌تر و به صورت مکتوب، درخواست خود برای دریافت مطالبات باقی‌مانده‌اش را اعلام کرده بود.

طبق اعلام مدیر برنامه‌های این بازیکن، پس از ارسال پیام‌هایی از سوی باشگاه پرسپولیس مبنی بر فسخ قرارداد در نیم‌فصل، اوریه منتظر تعیین تکلیف وضعیت خود تا پایان بهمن‌ماه بوده است. براساس قرارداد ۶۰۰

چینو

سپهری نو

پلتفرم بانکداری دیجیتال بانک صادرات ایران



قلعه‌نویی به ۵۰ اسم می‌رسد

کدام بازیکنان

به جام جهانی می‌روند

آخرین فرصت لژیونرهای رو به افول

۲

مسلم اولادقباد در گفت و گو با ایران ورزشی

اولویت تیم ملی

فوتسال آسیا نیست

بازیکنان ایرانی ظرفیت‌های جهانی دارند

۲

نارضایتی مالی بازیکنان در آستانه نبرد آسیایی

پول نباشد

آرامش هم نیست

سرخاب: کاش پنجره نقل و انتقالات استقلال باز بود

۶

ربیع زاده و یاسر آسانی در تعقیب مهاجم تراکتور

حسین زاده به دنبال

صید کفش طلا

۵

داستان‌های عجیب درباره قراردادهای کشتی خبیر

سرلک: محمدی

اعتبار خودش را از بین برد

فقط علیرضا دبیر می‌تواند به فریاد ما برسد

۳

مصاحبه و خبر

اوسمار: ناراحتی ما باید همین جا تمام شود

اوسمار ویرا پس از شکست مقابل ملوان در نشست خبری گفت: «از این باخت ناراحت هستیم. کارمان سخت بود و از شانس‌های خود استفاده نکردیم. فرصت داشتیم با برد صدرنشین شویم.» وی افزود: «بیا اولی نیست که این اتفاق می‌افتد و فقط ناراحتی‌اش می‌ماند. باید بدانیم بازی امروز تمام شد و امتیازهایی که مقابل ملوان از دست دادیم دیگر بازمی‌گردد. ناراحتی ما نیز باید همین‌جا تمام شود. باید حواس‌مان به بازی بعدی باشد. روی این موضوع تمرکز کنیم که کارهای خود را به بهترین شکل انجام بدهیم. باید از موقعیت‌های خود در دیدار بعدی استفاده کنیم.»

قیمت ۲۱میلیونی بلیت بازی استقلال-الحسین

فروش بلیت دیدار تیم‌های فوتبال استقلال ایران و الحسین اردن در رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا ۲ آغاز شده است، اما قیمت بلیت‌ها با واکنش منفی هواداران همراه شده و برای تماشاگران ایرانی بسیار بالا است. فروش بلیت این مسابقه توسط یک پلتفرم اماراتی انجام می‌شود و قیمت‌ها از ۵.۶۷ دلار آغاز شده و تا ۱۴۱.۶۹ دلار افزایش می‌یابد.
در نظر گرفتن میانگین نرخ هر دلار حدود ۱۵۵ هزار تومان، قیمت بلیت‌ها برای هواداران ایرانی رقمی بین ۸۷۷ هزار تومان تا حدود ۲۱ میلیون و ۹۶۹ هزار تومان خواهد بود.

مطهری: بازیکنان فولاد مثل گلادياتور می‌جنگند

حمید مطهری، سرمربی تیم فوتبال فولاد خوزستان، پس از پیروزی تیمش مقابل گل‌گهر، در نشست خبری درباره این دیدار توضیحاتی ارائه داد. مطهری می‌گوید: «به هواداران فولاد بابت این برد تبریک می‌گویم. به بازیکنانم هم تبریک می‌گویم و واقعاً نمی‌دانم با چه جمله‌ای می‌توانم حق تلاش آنها را ادا کنم. بازیکنان من گلادياتور هستند و مثل گلادياتور می‌جنگند.» وی در ادامه با اشاره به نحوه گلزنی فولاد افزود: «گل‌هایی که به ثمر رساندیم حاصل کار تمرینی بود. خدا را شکر تیمم تاکتیکی است و بازیکنان به خوبی برنامه‌ها را در زمین اجرا کردند. ما مقابل یک تیم خوب و قابل احترام، بویژه در بخشی دفاعی، به پیروزی رسیدیم و همین موضوع ارزش این برد را دوچندان می‌کند.»

سرمربی فولاد خوزستان با تأکید بر ادامه مسیر گفت: «این تازه شروع کار ماست و باید خیلی قوی‌تر از این باشیم. تا فردا حق شادی داریم، اما بعد از آن باید دوباره با تمرکز کامل کار کنیم تا فولاد بزرگ را به جایگاه اصلی و واقعی‌اش برسانیم.»

مطهری درباره جذب برخی بازیکنان نیز اظهار کرد: «رامین رضاییان زمانی که من در تیم ملی بودم، بازیکن تیم ملی بود، بنابراین نباید گفته شود ما بازیکنان مازاد تیم‌های دیگر را جذب کرده‌ایم. این بازیکنان به خواست ما به فولاد آمدند و وظیفه من این است که کمک کنم دوباره به تیم ملی بازگردند. تأکید می‌کنم سه تا چهار بازیکن را دریافت حضور در تیم ملی را دارند.» وی در پایان گفت: «تلاش کرده‌ام ذهنیت برنده‌خواه را در بازیکنانم نهادینه کنم و خوشحالم که این تفکر در زمین مسابقه دیده می‌شود.»

اولین برد داماش بعد از ۲۱ هفته

بدون شک مهمترین اتفاق نخستین روز هفته بیست و یکم لیگ آزادگان اولین پیروزی داماش گیلان بعد از ۲۱ بازی بود. رشتی‌ها که در انتهای جدول اصلاً شرایط خوبی ندارند، همان‌طور که دیروز نوشته بودیم فقط در صورت پیروزی شانس امیدهای‌شان برای بقا زنده می‌ماند. آنها در دقیقه ۴۲ به گل رسیدند اما دو دقیقه بعد گل تساوی را دریافت کردند. در دقیقه ۸۵ آرمین انبساطی گل پیروزی تیمش را زد تا سه امتیاز در خانه بماند. بازی تیم‌های مس سونگون با فرد البرز و هوادار با لایلاش نفت بندرعباس بدون گل به پایان رسید. اما در آخرین بازی تیم پارس با شکست شاورسازی در ششم بهمن از پیش خودش را به عنوان یک مدعی صعود معرفی کرد. شاگردان رضا مهاجری به برتری ۱-۲ مقابل شاگردان فرشاد پیوس همچنان این تیم را در منطقه خطر نگه داشتند.

فقط علیرضا دبیر می تواند به فریاد ما برسد

سرلک: محمدی اعتبار خودش را از بین برد

سرلک با بیان اینکه غلامرضا محمدی با این اتفاقات به اعتبار خودش ضربه زد، به انتقاد از سرمربی سابق تیم ملی کشتی آزاد پرداخت: «همه کشتی گیران از غلامرضا محمدی ناراحت هستند. همه به اعتبار آقاغلام راهی خیبر شدند. من خودم که اهل لرستان هستم، هیچ شناختی از مسعود عبدی نداشتم؛ غلامرضا محمدی من را به عبدی معرفی کرد. حالا که موقع پرداخت پول شده نه از محمدی خبری هست و نه از عبدی.»

سرلک با انتقاد دوباره از غلامرضا محمدی ادامه داد: «الان غلامرضا محمدی کجاست؟ چه کسی از او خبر دارد؟ او مدیرفنی تیم کشتی خیبر بود و الان باید به‌دنبال پول کشتی‌گیران باشد اما مشخص نیست که چرا جواب تلفن را نمی‌دهد. دو سال است که به‌خاطر آقاغلام ضرر می‌کنیم ولی دیگر هیچ کشتی‌گیری به اعتبار غلام محمدی قرارداد نمی‌بندد. او هیچ اعتباری برای خودش نگذاشت.»

کشتی‌گیر تیم ملی کشتی آزاد در المپیک پاریس با بیان اینکه شأن کشتی‌گیران حفظ نمی‌شود، گفت: «نما درآمد کشتی‌گیران از لیگ برتر است اما خدا را خوش نمی‌آید این کار را با ما انجام بدهند. اگر خیبر پول ندادن چرا تیم فوتبال دارد؟ فقط برای کشتی پول ندارند؟ بعد هم اصلا کل قرارداد تیم کشتی به اندازه

قرارداد یک بازیکن تیم فوتبال که روی نیمکت هم می‌نشیند نیست اما بعد

از گذشت چند ماه هیچ‌کس جواب ما را نمی‌دهد.»

سرلک در پاسخ به این سؤال که چرا از مراجع دیگر پیگیری مطالبتش نیست، ادامه داد: «تنها کسی که می‌تواند پول ما را بگیرد

علیرضا دبیر است. فقط او می‌تواند به فریاد ما برسد. در این مدت تنها چیزی که از سوی مسئولان باشگاه شنیدیم این بوده که یک چکی دادند و معلوم نیست که این چک پاس شده یا نه؟ غلام محمدی در فضای مجازی یک گروهی را برای تیم تشکیل داده بود که در آن، وویسی از مسعود عبدی گذاشت که در آن گفت طی یک یا دو روز دیگر واریز می‌کند اما حالا چند ماه از آن تاریخ گذشته و خبری از پول نشده است.»



وضعیت برخی اوزان کشتی آزاد برای قهرمانی آسیا مشخص شد

بلیت بیشکک برای سه نفر

با پایان مسابقات کشتی آزاد رنکینگ اتحادیه جهانی در زاگرب کرواسی، تکلیف سه وزن کشتی آزاد برای قهرمانی آسیا مشخص شد.

کشتی آزاد و فرنگی بزرگسالان قهرمانی آسیا در تاریخ ۱۷ لغایت ۲۳فروردین ماه ۱۴۰۵ در شهر بیشکک قرقیزستان برگزار می‌شود.

در همین راستا کادرفنی تیم ملی کشتی آزاد به‌دنبال معرفی نفرات اعزامی به این مسابقات است. براساس چرخه انتخابی تیم ملی

کشتی آزاد اولویت اعزام به این دوره از پیکارها با کشتی‌گیران رده سنی امید است و کشتی‌گیرانی که بتوانند عملکرد موفقی در قهرمانی کشور

و تورنمنت‌های رنکینگ‌دار اتحادیه جهانی داشته باشند به این دوره از

مسابقات اعزام می‌شوند.

با پایان مسابقات اولین تورنمنت رنکینگ‌دار اتحادیه جهانی کشتی در شهر زاگرب تکلیف سه ملی‌پوش کشتی ایران برای مسابقات قهرمانی آسیا مشخص شد. احمد محمدنژاد جوان در وزن ۶۱کیلوگرم، سینا خلیلی در وزن ۷۰کیلوگرم و محمدمبین

داستان‌های عجیب درباره قراردادهای کشتی خیبر

دریغ از حتی یک ریال

ماجرای قرارداد کشتی‌گیران خیبر خرم‌آباد به شکل عجیبی پیچیده شده و شاید تا به حال چنین چیزی سابقه نداشته است. تیم خیبر در حالی با کشتی‌گیران قرارداد امضا کرده که قرار بود، طبق قوانین سازمان لیگ تیم‌های لیگ برتر باید به مرور پول قرارداد کشتی‌گیران را پرداخت می‌کردند. به‌نحوی که تا هفته پایانی ۸۰درصد قرارداد کشتی‌گیران پرداخت شده باشد اما حالا

برخی مدعی هستند که این چک پاس نشده اما اگر چنین هم باشد طبیعتاً باید برگشت می‌خورد اما اگر برگشت بخورد زمان زیاد دیگری باید صرف شود تا آنها بتوانند پول خود را دریافت کنند. نکته عجیب این ماجرا سکوت غلامرضا محمدی است که به‌عنوان مدیر فنی تیم کشتی خیبر خرم‌آباد بسیاری از کشتی‌گیران را که شاگرد خودش در تیم ملی بودند را راهی این تیم کرد اما امروز مشخص نیست که او تا چه اندازه دغدغه مطالبات کشتی‌گیران دارد.

با توجه به تئوری که در اقتصاد کشور وجود دارد به نظر پول کشتی‌گیران هم بخشی از ارزش واقعی خود در چند ماه قبل را از دست داده است.

البته فقط خیبر به کشتی‌گیران بدهکار نیست و چند تیم دیگر هم هستند که در پرداخت پول کشتی‌گیران خلف وعده کرده‌اند. باید علیرضا دبیر فکری به حال این نوع تیمداری در لیگ برتر کند. مدیرانی که به‌دنبال شهرت هستند در فوتبال بی‌حساب و کتاب خرج می‌کنند اما در کشتی که یک‌دهم فوتبال قرار است هزینه کنند اما باز هم به وعده‌ای که می‌دهند عمل نمی‌کنند.

این حق کشتی‌گیران نیست که برای دریافت قرارداد یک‌میلیاردی خود چند ماه در به‌در به‌دنبال مدیران باشگاه باشند. احتمالاً هم در چند روز آینده این کشتی‌گیران راهی دفتر علیرضا دبیر شوند و از او بخواهند که به فریادشان برسد.

که باتوجه به عملکرد ضعیف رضا مؤمنی در کرواسی جوان می‌تواند در قهرمانی آسیا به میدان برود. البته این وضعیت در حالی است که به احتمال بسیار جوان از همین حالا هم برای قهرمانی جهان در سال ۲۰۲۶انتخاب شده است.

حالا چرا باید این کشتی‌گیر که وزن کم‌کن هم است، به دو رویداد مهم و بزرگ اعزام شود. تکلیف ۷وزن دیگر نیز براساس چرخه انتخابی تیم ملی و مسابقات رنکینگ‌دار اتحادیه جهانی در اسفندماه مشخص خواهد شد.

تبریک اتحادیه کمیته‌های ملی المپیک اروپا برای آقایانی

سیاست یک بام و دو هوا



باتوجه به تعهد خلل‌ناپذیر شما به پیشبرد و ترویج جنبش المپیک لایق کسب آن بودید، صمیمانه تبریک می‌گوییم. کمیته بین‌المللی المپیک نیازمند افرادی همانند شما می‌باشد که با تلاش مستمر خود نقش چشمگیری در تحقق اهداف آینده کمیته بین‌المللی المپیک ایفا می‌کنند. اطمینان داریم، تجربه‌ای که در دنیای ورزش کسب کرده‌اید، توان‌مان با تعهد شما به ارزش‌های المپیک – به‌عنوان یک ورزشکار در سمت خود در کمیسیون ورزشکاران کمیته بین‌المللی المپیک- شما را در تقویت تعامیت جنبش المپیک، هدایت خواهد کرد.»

www.INN.ir/sport iranvarzeshii

خبر

شروع مأموریت اسکی‌بازان ایران

اسکی‌بازان ایران در دو بخش صحرانوردی و آلپاین رقابت خود در المپیک زمستانی ۲۰۲۶ را از ۲۳بهمن شروع می‌کنند. المپیک زمستانی ۲۰۲۶ از ۱۷بهمن تا ۳اسفند در ایتالیا برگزار می‌شود که سمانه بیرامی باهر و دانیال ساوه شمشکی در اسکی صحرانوردی و صدف ساوه شمشکی و محمد کیادربندسری در اسکی آلپاین نماینده‌های ایران هستند. طبق برنامه ابتدا دو ملی‌پوش صحرانوردی ایران رقابت خود را در ماده ۱۰کیلومتر آزاد شروع می‌کنند که بر این اساس بیرامی باهر ۲۳بهمن و دانیال ساوه‌شمشکی ۲۴بهمن به رقابت می‌پردازند. ملی‌پوشان اسکی آلپاین هم در سه روز رقابت می‌کنند که کیادربندسری در دو بخش مارپیچ کوچک و بزرگ مسابقه می‌دهد اما صدف ساوه‌شمشکی فقط در بخش مارپیچ کوچک رقابت خواهد کرد. به این ترتیب کیادربندسری که سومین المپیک خود را تجربه می‌کند، ۲۵بهمن در مارپیچ بزرگ و ۲۷بهمن در مارپیچ کوچک اسکی می‌کند و ساوه‌شمشکی هم ۲۹بهمن به رقابت در مارپیچ کوچک زنان خواهد پرداخت.

سرپرست فدراسیون اسکیت منصوب شد

احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان در حکمی محمدرضا فضلی را به عنوان سرپرست فدراسیون اسکیت منصوب کرد. در حکم صادر شده از سوی احمد دنیامالی آمده است: «آقای محمدرضا فضلی‌نظر به تعهد و تجارب جنابعالی به عنوان سرپرست فدراسیون اسکیت جمهوری اسلامی ایران منصوب می‌شود. انتظار می‌رود ضمن رعایت اصل بی‌طرفی، عدالت‌محوری و عدم حضور در فرایند انتخابات به عنوان داوطلب، علاوه بر انجام امور جاری فدراسیون، در اسرع وقت نسبت به برگزاری مجمع انتخابات رئیس و سایر اعضای هیأت رئیسه فدراسیون اقدام نمایید.

توفیق روزافزون شما را از درگاه ایزد منان خواستارم.» در جمله سوابق مدیریتی فضلی می‌توان به رئیس مرکز مطالعات راهبردی وزارت ورزش و جوانان، سرپرست فدراسیون اسکیت، رئیس کمیته انجمن‌ها و سبک‌های کاراته، سرپرست معاونت امور مجامع و فدراسیون‌ها و اداره کل امور مشترک فدراسیون‌ها و سرپرست انجمن اسکیت‌هاکی اشاره کرد.

تیم لژیونر ایرانی در منطقه سقوط لیگ روسیه

تیم والیبال یاروسلاویچ روسیه با وجود درخشش مبین نصری، لژیونر ایرانی خود مقابل کوزباس شکست خورد و همچنان در منطقه سقوط باقی ماند. در یکی از دیدارهای هفته بیست و سوم سوپرلیگ والیبال روسیه، تیم یاروسلاویچ در مصاف با کوزباس شکست سنگینی را تجربه کرد و ۳بر صفر بازنده میدان شد. در این بازی مبین نصری، لژیونر ایرانی یاروسلاویچ، با کسب ۱۳ امتیاز و حدود ۷۰درصد موفقیت در حمله یکی از ستاره‌های تیمش بود اما تلاش هایش نتوانست مانع نودهمین شکست فصل تیم شود. این باخت یاروسلاویچ را همچنان در رده پانزدهم جدول ۱۶ تیمی نگه داشت و زنگ خطر سقوط را بیش از پیش به صدا درآورد.

جودوکاران ایرانی باز هم در کاپ آفریقا

رقابت‌های جودو کاپ آفریقا به میزبانی تونس با حضور نمایندگان ایران برگزار خواهد شد. رقابت‌های جودو کاپ آفریقا که این بار به میزبانی تونس برگزار خواهد شد از جمله مسابقات رنکینگ‌دار فدراسیون جهانی است. این مسابقات، اواخر بهمن برگزار خواهد شد و جودو ایران هم در سه رده سنی در این تورنمنت حضور می‌یابد. براساس برنامه‌ریزی صورت گرفته، تیم ملی جودو مردان ایران در دو گروه و طی روزهای ۲۳ و ۲۴ بهمن راهی تونس خواهد شد. علیرضا نیک‌سرشت و پوریا بنائیان در رده سنی جوانان روز ۲۴ بهمن به مصاف حریفان خود می‌روند و سبحان حکیمی هم در رده سنی نوجوانان روز ۲۵ بهمن رقابت خواهد کرد. همچنین در بخش بزرگسالان، ابوالفضل محمودی، الیاس پرهیزگار، امیرعباس چوپان، علیرضا نیک‌سرشت و پوریا بنائیان روز ۲۶ بهمن روی تاتامی خواهند رفت. هدایت تیم ملی برعهده رشاد مددف به عنوان سرمربی و ایوب رستمی به عنوان مربی است.

۹ روز از ثبت‌نام گذشت، هیچ کس نیامد

کسی فدراسیون دانش‌آموزی را دوست ندارد

با وجود اینکه ثبت‌نام از کاندیداهای احراز پست ریاست فدراسیون ورزش دانش‌آموزی از ۱۱بهمن آغاز شده اما با گذشت ۹روز از آغاز ثبت‌نام هنوز هیچ کاندیدایی ثبت‌نام نکرده است.

ثبت‌نام از کاندیداهای فدراسیون ورزش دانش‌آموزی برای احراز ریاست در حالی از ۱۱بهمن آغاز شده و تا روز یکشنبه ۲۶بهمن ادامه دارد که با گذشت ۹روز هنوز هیچ کاندیدایی ثبت نام نکرده است.

آیا برونو این روزها بهترین بازیکن لیگ است؟

همه کاره رنسانسی یونایتد



در دوران روبن آموریم، او اغلب عقب‌تر بازی می‌کرد تا در روند بازیسازی کمک کند؛ نقشی که اگرچه برای تیم مفید بود، اما از خطرناک بودنش در یک‌سوم هجومی زمین می‌کاست. آموریم بارها گفته بود فرناندز بیش از حد دنبال توپ می‌رود و از پستش خارج می‌شود. به همین دلیل تلاش می‌کرد او را محدودتر و منضبط‌تر کند. کریک مسیر متفاوتی انتخاب کرده است. او نه تنها فرناندز را جلوتر برده، بلکه عملاً زنجیر را از پایش باز کرده. مقابل تاتنهام ۴۶ لمس توپ در یک‌سوم پایانی داشت؛ دومین رکورد بالایش در این فصل. جالب اینکه گلش هم از حضور ناگهانی در جناح چپ و رسیدن به تیر دوم به دست آمد؛ حرکتی که از یک بازیکن آزاد و سیال برمی‌آید، نه یک هافبک مقید به تاکتیک خشک. کریک خودش می‌گوید: «او می‌تواند در هر پستی بازی کند.» و دقیقاً همین چندپسته بودن حالا به سلاح اصلی یونایتد تبدیل شده. فرناندز گاهی شماره ۱۰ است، گاهی وینگر، گاهی هافبک میانی؛ و همین غیرقابل پیش‌بینی بودن، دفاع رقبا را سردرگم می‌کند.

او فراتر از یک هافبک هجومی معمولی است؛ او عملاً مغز متفکر کل تیم است.

کل اخیرش همچنین دوپستیم تأثیر مستقیم او روی گل‌های یونایتد در ۳۱۴ بازی بود؛ رکوردی که سریع‌تر از اسطوره‌هایی مثل اسکولز، گیکز، بکام و حتی کریستیانو رونالدو به آن رسیده است. تنها وین رونی در دوران لیگ برتر زودتر به این عدد دست یافته. این یعنی ما با یکی از تأثیرگذارترین بازیکنان تاریخ باشگاه طرف هستیم. اما چه چیزی ناگهان یک فصل خوب را برای فرناندز به فصلی درخشان تبدیل کرده؟ پاسخ ساده است: آزادی.

در دوران روبن آموریم، او اغلب عقب‌تر بازی می‌کرد تا در روند بازیسازی کمک کند؛ نقشی که اگرچه برای تیم مفید بود، اما از خطرناک بودنش در یک‌سوم هجومی زمین می‌کاست. آموریم بارها گفته بود فرناندز بیش از حد دنبال توپ می‌رود و از پستش خارج می‌شود. به همین دلیل تلاش می‌کرد او را محدودتر و منضبط‌تر کند. کریک مسیر متفاوتی انتخاب کرده است. او نه تنها فرناندز را جلوتر برده، بلکه عملاً زنجیر را از پایش باز کرده. مقابل تاتنهام ۴۶ لمس توپ در یک‌سوم پایانی داشت؛ دومین رکورد بالایش در این فصل. جالب اینکه گلش هم از حضور ناگهانی در جناح چپ و رسیدن به تیر دوم به دست آمد؛ حرکتی که از یک بازیکن آزاد و سیال برمی‌آید، نه یک هافبک مقید به تاکتیک خشک. کریک خودش می‌گوید: «او می‌تواند در هر پستی بازی کند.» و دقیقاً همین چندپسته بودن حالا به سلاح اصلی یونایتد تبدیل شده. فرناندز گاهی شماره ۱۰ است، گاهی وینگر، گاهی هافبک میانی؛ و همین غیرقابل پیش‌بینی بودن، دفاع رقبا را سردرگم می‌کند.

خود فرناندز هم بعد از بازی به کلمه «آزادی» از دست داده‌ایم. فرناندز در همین بازی پاس گل نداد، اما در پنج دیدار قبلی شش پاس گل ثبت کرده بود؛ پنج پاس گل تنها در چهار مسابقه لیگ. مجموع پاس گل‌هایش به عدد ۱۲ رسیده و حالا حتی رکورد تاریخی ۲۰ پاس گل تیری آنری و کوین دی‌بروینه هم دیگر دور از دسترس نیست اما این موضوع فقط بخشی از نمایش‌های درخشان فرناندز در این فصل را نشان می‌دهد. او در این فصل ۷۴ موقعیت گل ساخته؛ ۲۷ موقعیت بیشتر از نزدیک‌ترین تعقیب‌کننده‌اش، دکلان رابیس. جالب‌تر اینکه ۲۳‌تای این موقعیت‌ها فقط در پنج بازی اخیر و پس از بازگشتش از مصدومیت خلق شده‌اند. آماری که نشان می‌دهد نقش

گزارش یک

گاهی یک مربی فقط باید ساده‌ترین تصمیم ممکن را بگیرد؛ اینکه بهترین بازیکنش را در بهترین پست خودش بازی دهد. همین ایده ظاهراً بدیهی، حالا منجست‌یونایتد مایکل کریک را متحول کرده و برونو فرناندز را دوباره به همان ستاره‌ای تبدیل کرده که هواداران شیاطین سرخ سال‌ها می‌شناختند. بعد از چهارمین پیروزی پیاپی یونایتد، حتی کریک که معمولاً در اظهارنظرهایش محتاط است، صراحتاً از نقش فرناندز در چهار پیروزی متوالی یونایتد گفت. گل او مقابل تاتنهام که با ضربه‌ای هوشمندانه و از فاصله نزدیک وارد دروازه شد، شاید در نگاه اول چیز ویژه‌ای به نظر نرسد. یک شماره ۱۰ که بعد از هفت بازی گل می‌زند، معمولاً سوزه بحث «بهترین بازیکن لیگ» نمی‌شود. اما اگر فقط به گل‌ها نگاه کنیم، بخش بزرگی از داستان را از دست داده‌ایم.

فرناندز در همین بازی پاس گل نداد، اما در پنج دیدار قبلی شش پاس گل ثبت کرده بود؛ پنج پاس گل تنها در چهار مسابقه لیگ. مجموع پاس گل‌هایش به عدد ۱۲ رسیده و حالا حتی رکورد تاریخی ۲۰ پاس گل تیری آنری و کوین دی‌بروینه هم دیگر دور از دسترس نیست اما این موضوع فقط بخشی از نمایش‌های درخشان فرناندز در این فصل را نشان می‌دهد. او در این فصل ۷۴ موقعیت گل ساخته؛ ۲۷ موقعیت بیشتر از نزدیک‌ترین تعقیب‌کننده‌اش، دکلان رابیس. جالب‌تر اینکه ۲۳‌تای این موقعیت‌ها فقط در پنج بازی اخیر و پس از بازگشتش از مصدومیت خلق شده‌اند. آماری که نشان می‌دهد نقش

ورزش جهان

استویچکوف: پیراهن بارسا

تعارف بردار نیست

هریستو استویچکوف، ستاره سابق بارسلونا با تمجید از عملکرد هانسی فلیک، تأکید کرد که روحیه جنگندگی باید در همه بازیکنان این تیم نهادینه باشد. مهاجم بلغاری که یکی از نمادهای تعصب در تاریخ بارسا به شمار می‌رود، معتقد است تیم فلیک حالا به یک ماشین منظم تبدیل شده، تیمی که با پرس شدید، فوتبال هجومی و اعتماد به جوانان، دوباره شخصیت قهرمانی پیدا کرده است. استویچکوف ضمن پرهیز از مقایسه نسل‌ها، نظم، انضباط و شایسته‌سالاری فلیک را استود و گفت هر بازیکنی که خوب تمرین کند، شانس بازی خواهد داشت. او مهم‌ترین اصل را احساس مسئولیت نسبت به پیراهن بارسا دانست؛ اینکه بازیکن، چه در برد و چه در باخت، باید تا آخرین لحظه عرق بریزد. آماری مثل ۱۷ کامیک در یک فصل، به گفته او نشانه همین ذهنیت برنده است.

یانیس سهامدار تیم زنان چلسی شد

یانیس آتنته‌کومو، فوق‌ستاره یونانی NBA، فصل تازه‌ای از زندگی حرفه‌ای خود را آغاز کرده و این بار خارج از زمین بسکتبال خبرساز شده است. ستاره میلوواکی بانس به‌طور رسمی به گروه مالکیت تیم فوتبال زنان چلسی پیوسته تا حضورش در مدیریت ورزشی را گسترش دهد. یانیس که پیش‌تر سابقه سرمایه‌گذاری در نشویل اف‌سی و میلوواکی بروئرز را دارد، هدف خود را حمایت از ورزش زنان و کمک به رشد فوتبال در سطح جهانی عنوان کرده است. او در پیامی تأکید کرد جاه‌طلبی، میراث‌سازی و رساندن بازی به سطحی بالاتر، انگیزه اصلی این تصمیم بوده است. این حرکت، یانیس را در کنار چهره‌هایی چون لبران جیمز قرار می‌دهد که پیش از این وارد سهامداری باشگاه‌های فوتبال شده‌اند.

لیکرز بدون کری، وریرز و زمینگیر کرد

در یکی از حساس‌ترین دیدارهای بامداد یکشنبه NBA، لس‌آنجلس لیکرز موفق شد گلدن استیت وریرز را با نتیجه ۱۰۵ بر ۹۹ شکست دهد. این بازی در شرایطی برگزار شد که استفتن کری، ستاره وریرز، به دلیل مصدومیت غایب بود و علاقه‌مندان از دیدن دوئل همیشگی او با لبران جیمز محروم ماندند. با این حال، لبران نقش محوری خود را ایفا کرد و با ثبت ۲۰ امتیاز، ۷ ریباند و ۱۰ پاس گل، تیمش را به یک پیروزی مهم رساند. در دیگر بازی‌ها، نیکولا یوگیچ با ثبت تریپل‌دبل شماره ۱۸۲ خود به دومین بازیکن تاریخ NBA در این زمینه تبدیل شد و جیمز هاردن نیز نخستین بازی‌اش با پیراهن کلیولند را با درخشش پشت‌سر گذاشت.

لواندوفسکی در جمع ۱۵ گلزن تاریخ بارسا

روبرت لواندوفسکی بار دیگر نام خود را در تاریخ بارسلونا ثبت کرد. مهاجم لهستانی با گلی که در دیدار برابر مایورکا به ثمر رساند، تعداد گل‌هایش با پیراهن آبی‌اناری‌ها را به ۱۱۴ رساند و وارد فهرست ۱۵ گلزن برتر تاریخ باشگاه شد. لواندوفسکی که از تابستان ۲۰۲۲ به بارسا پیوسته، از همان ابتدا ثبات کم‌نظیری در گلزن داشته و حالا از بازیکنانی چون نیمار و لوئیس انریکه پیشی گرفته است. هرچند فاصله او با رکورد دست‌نیافتنی لیونل مسی همچنان زیاد است، اما این مهاجم با تجربه شانس دارد در آخرین فصل‌های حضورش، آمار خود را بهبود ببخشد. پیروزی برابر مایورکا نیز جایگاه بارسا را در صدر جدول لالیگا مستحکم‌تر کرد.

آرتتا ناراضی، حتی بعد از برد قاطع

آرستال با پیروزی ۳ بر صفر مقابل ساندلرند، صدرنشینی خود در لیگ برتر انگلیس را تثبیت کرد اما این نتیجه هم نتوانست میکل آرتتا را کاملاً راضی کند. سرمربی اسپانیایی توجیه‌ها پس از بازی، ضمن تمجید از عملکرد فنی، تاکتیکی و ذهنی تیمش و درخشش بازیکنان ذخیره، از یک نکته ابراز نارضایتی کرد: گل نزنن در روی ضربات ایستگاهی. آرتتا تأکید کرد تیمش باید در این بخش مؤثرتر باشد. او همچنین از ویکتور یوکرش، تعویض تلاایی آرستال که دو گل به ثمر رساند، و آزادی عمل تروسارد، تمجید کرد. با این برد، آرستال فاصله خود با تیم دوم جدول را به ۹ امتیاز افزایش داد.

کامیک جنون آمیز ناپولی و نگرانی کونته

ناپولی در دیداری پرهیجان این هفته سرخ‌ا با گل دقیقه پایانی راسموس هویلوند موفق شد جنوا را ۳ بر ۲ شکست دهد و سه امتیاز حیاتی را کسب کند. این بازی با درخشش دو بازیکن سابق منجست‌یونایتد، هویلوند و اسکات مک‌تومینای، همراه بود؛ هرچند مصدومیت مک‌تومینای و تعویض او در بین دو نیمه، نگرانی‌هایی را برای آنتونیو کونته ایجاد کرد. سرمربی ناپولی پس از بازی از فصل «دیوانه‌وار» تیمش و انبوه مصدومیت‌ها صحبت کرد. ناپولی با وجود ۱۰ نقره شدن، تا آخرین لحظه جنگید و با یک پناالتی پس از VAR به پیروزی رسید؛ بردی که بار دیگر شخصیت مبارزه‌طلب مدافع عنوان قهرمانی را نشان داد.

رؤیای تامی مارکز به حقیقت پیوست

از آشپزخانه پدر تا درخشش در نوکمپ

چهره روز

تامی مارکز بالاخره آن روز تکرارناشدنی را تجربه کرد، روزی که هر بازیکن آکادمی بارسلونا در رؤیاهایش می‌بیند. او در دقیقه ۸۴ بازی مقابل مایورکا، به جای فرمین لوبز وارد زمین شد و راه پر فرازونشیب ۱۱ ساله خود را در لباس آبی‌اناری به اوج رساند. مارکز با چشم‌اندازی پر از اشتیاق گفت: «احساسی باورنکردنی و توصیف‌ناپذیر دارم. این یک رؤیای تحقق یافته است.» این بازیکن ۱۹ ساله بارسلونایی، فرزند «کیم مارکز»، آشپز سرشناس شهر، در ۸ سالگی به بارسا پیوست. مسیر رشد او خطی نبود. سال‌ها جته‌ای لغز داشت و در ده‌های نوجوانان با جیش‌رشدی ناگهانی و سپس یک مصدومیت جدی زانو مواجه شد که پیشرفتش را کند کرد. اما باشگاه دست از حمایتش برنداشت و حتی او را برای بازیایی به تیم‌های پایین‌تر آکادمی فرستاد تا فشار کمتری روی او باشد. بازگشت زود هنگام و درخشش در «آلباسته نیو» زیر نظر بلتی، توجه دو و بیوان را جلب کرد. آنها بودند که به هانسی فلیک، سرمربی تیم اول، توصیه کردند تا نگاه دقیق‌تری به این نوجوان داشته باشد.

فلیک که سبک بازی مارکز را شبیه فرنکی دی یوگ می‌داند و تحت تأثیر قرار گرفته بود، او را به تمرینات تیم اصلی برد و چند هفته منتظر ماند تا در فرصتی

مناسب برای دقایقی به او بازی دهد. اگر مصدومیت ناگهانی آراوخو در بازی مقابل آلباسته نبود، این افتخار زودتر محقق می‌شد. اما با گل سوم به مایورکا، فلیک تردید نکرد و نام او را مرد صدا.

این روز بزرگ تنها برای تامی نبود؛ خانواده‌اش نیز شاهد لحظه‌ای تاریخی بودند. مادر و یکی از خواهرانش در جایگاه ورزشگاه نوکمپ حاضر بودند، در حالی که پدر

و خواهر دیگری به دلیل مشغله کاری در رستوران خانوادگی «پروپو» در محله گراسیا غایب بودند. تامی، فارغ از حواشی، جوانی آرام و متعهد به ارزش‌های خانوادگی و پرورش یافته لاماسیا توصیف می‌شود. او که هم‌اکنون مشغول تحصیل در رشته علوم فعالیت بدنی و ورزش است، با وجود تعریف و تمجید فلیک که گفته: «می‌تواند فصل آینده بازیکن تیم اول باشد»، متواضع است.

تامی مارکز محصول اصیل و پخته‌شده آکادمی بارسلونا است؛ گهری که با صبورو حوصله تراش خورده و اکنون آینده‌ای درخشان را نوید می‌دهد. منتظر بماند تا در فرصتی مناسب برای دقایقی به او بازی دهد. اگر مصدومیت ناگهانی آراوخو در بازی مقابل آلباسته نبود، این افتخار زودتر محقق می‌شد. اما با گل سوم به مایورکا، فلیک تردید نکرد و نام او را مرد صدا. این روز بزرگ تنها برای تامی نبود؛ خانواده‌اش نیز شاهد لحظه‌ای تاریخی بودند. مادر و یکی از خواهرانش در جایگاه ورزشگاه نوکمپ حاضر بودند، در حالی که پدر و خواهر دیگری به دلیل مشغله کاری در رستوران خانوادگی «پروپو» در محله گراسیا غایب بودند. تامی، فارغ از حواشی، جوانی آرام و متعهد به ارزش‌های خانوادگی و پرورش یافته لاماسیا توصیف می‌شود. او که هم‌اکنون مشغول تحصیل در رشته علوم فعالیت بدنی و ورزش است، با وجود تعریف و تمجید فلیک که گفته: «می‌تواند فصل آینده بازیکن تیم اول باشد»، متواضع است. تامی مارکز محصول اصیل و پخته‌شده آکادمی بارسلونا است؛ گهری که با صبورو حوصله تراش خورده و اکنون آینده‌ای درخشان را نوید می‌دهد.

وقتی بسکتبال بار دیگر مادرید و بارسا را روبه‌روی هم قرار داد

NBA، آتش بیار معرکه‌ای تازه در ال کلاسیکو

بوده است. در این میان، بارسلونا مسیر ماندن در چهارچوب ساختار موجود را برگزیده و رثال مادرید بار دیگر نقش پرچمدار یک «انقلاب» را بازی می‌کند؛ نقضی که یادآور جدال سوپرلیگ در فوتبال است، با این تفاوت که زمین بازی عوض شده.

منطق پشت پروژه NBA اروپا، شباهت زیادی به سوپرلیگ دارد: تمرکز قدرت در دست باشگاه‌های بزرگ، کاهش نفوذ نهادهای سنتی و خلق بازارهای جهانی با دارآمدهای کلان‌تر. به گزارش آسوشیتدپرس، این لیگ جدید می‌تواند مدلی نیمه‌بسته با حق عضویت‌های سنگین – حتی تا حدود یک میلیارد یورو – داشته باشد. تفاوت مهم اما در این است که NBA این بار هوشمندانه‌تر عمل کرده و با فدراسیون جهانی بسکتبال (FIBA) وارد همکاری شده تا از ضعف‌های مالی برخی باشگاه‌های سوپرلیگ بهره‌برد. در این دوگانگی، بارسلونا تصمیمی معنادار



بارسلونا مسیر ماندن در چهارچوب ساختار موجود را برگزیده و رثال مادرید بار دیگر نقش پرچمدار یک «انقلاب» را بازی می‌کند؛ نقضی که یادآور جدال سوپرلیگ در فوتبال است، با این تفاوت که زمین بازی عوض شده.

هت‌تریک پالمر و آمار عالی روزنیر در چلسی

بهتر از این نمی‌شد

لیگ برتر

لیام روزنیر، سرمربی چلسی، پس از کسب چهارمین برد متوالی خود در لیگ برتر انگلیس، اعتراف کرد که آغاز حضورش در استمفورد بریج نمی‌توانسته بهتر از این باشد. غول‌های غرب لندن با نتیجه قاطع ۳-۱ میزبان خود، ولورهمپتون را شکست دادند و گول پالمر ستاره این تیم بود که در نیمه اول هت‌تریک کرد. روزنیر که پیش از این هدایت استراسبورگ فرانسه را بر عهده داشت، در کنفرانس مطبوعاتی گفت: «از نظر نتایج در لیگ برتر، اوضاع واقعاً نمی‌تواند بهتر از این باشد. وقتی در یک باشگاه بزرگ کار جدیدی را شروع می‌کنی، می‌خواهی آغاز خوبی داشته باشی. فکر می‌کنم ما این کار را کردیم و البته جای پیشرفت بسیار بیشتری داریم که از نظر پتانسیل تیم بسیار هیجان‌انگیز است.»

با این حال، او درباره عملکرد نیمه دوم تیمش هشدار داد و افزود: «در نیمه دوم استانداردهای ما افت کرد. بی‌احترامی به ولون نیست، اما آن موقعیت‌ها از بی‌دقتی خودمان نشأت گرفت. توپ را به آسانی در دست دادیم، در حالی که در نیمه اول ارسال‌های دقیقی داشتیم. این چیزهایی است که باید بهبود ببخشیم.»

پالمر: بازی تحت هدایت روزنیر شگفت‌انگیز است

کول پالمر، ستاره گلزن چلسی، که هنوز

اشاره کرد؛ اینکه مربی جدید به بازیکنان اجازه می‌دهد تصمیم بگیرند و مسئولیت بپذیرند. نتیجه این آزادی، فوتبالی روان‌تر، خلاق‌تر و سریع‌تر برای یونایتد بوده

است. وقتی برونو خوب بازی می‌کند، یونایتد هم خوب است؛ این یک قانون نانوشته در اولد‌ترافورد است. حالا که بهترین نسخه او برگشته، شیاطین

سرخ هم دوباره شبیه یک مدعی واقعی شده‌اند. با این فرم، شاید واقعا هیچ بازیکنی در لیگ برتر آماده‌تر از برونو فرناندز نباشد.

خود را کاملاً آماده نمی‌داند، از تأثیر روزنیر

تمجید کرد: «زندگی و بازی تحت هدایت لیام شگفت‌انگیز است. او به همه ما اعتماد به نفس می‌دهد، اجازه می‌دهد خودمان باشیم و آزادانه بازی کنیم. او همه کارمربیگری با تاکتیک‌ها و سبک بازی تیم به ما اطمینان می‌دهند. من واقعاً از آن لذت می‌برم.»

پالمر همچنین به شایعات اخیر درباره تمایل به ترک این تیم واکنش تندی نشان داد. او با لحنی بی‌پروا گفت: «همه دوست دارند مزخرف بگویند، من به این حرف‌ها توجه نمی‌کنم. ممکن است این مطالب را ببینیم، اما از جایی آمده‌ام که قوی بودن را یاد گرفته‌ام و حواسم به این شایعات نیست.» چلسی اکنون با ۱۲ امتیاز کامل در چهار بازی اخیر، خود را در تمرکز بعدی روزنیر بازی دشوار سه‌شنبه برابر لیدز یونایتد است، جایی که او به دنبال پنجمین برد متوالی لیگ برترش خواهد بود. به نظر می‌رسد روزنیر نه تنها در نتیجه‌گیری موفق است، بلکه بر بهبود مستمر و حفظ استانداردهای بالا حتی در پیروزی‌ها نیز تأکید دارد.



تا دبی – در برابر این تهدید بایسته، اما خروج احتمالی رثال مادرید می‌تواند ضربه‌ای نمادین و سنگین باشد. آنچه فوتبال نتوانست به سرانجام برساند، حالا بسکتبال دوباره به مرکز توجه آورده است. پروژه NBA اروپا نه‌فقط آینده یک لیگ، بلکه شکل حکمرانی ورزش در قاره سبز را به چالش کشیده و آتش اختلافی قدیمی را بار دیگر شعله‌ور کرده است.

باشگاه همچنان بر لبه ریسک حرکت می‌کند. نزاع دو باشگاه نیست، بلکه برخورد دو فلسفه مدیریتی است: یکی رویکرد انقلابی و ساختارشکن که به دنبال برهم زدن نظم موجود است و دیگری نگاه عملگرایانه‌ای که بقا و ثبات در چهارچوب سیستم را ترجیح می‌دهد. یورولیک تلاش کرده با تقویت حوزه‌ها و گسترش جغرافیای خود – از اوبلوی

اردوگاه آبی

۳ ساعت تأخیر در سفر به امارات

در حالی که قرار بود کاروان استقلال برای دیدار مقابل الحسین اردن ساعت ۱۱ صبح دیروز تهران را به مقصد دبی ترک کند، تأخیر در صدور ویزا باعث شد بازیکنان و اعضای تیم ساعت‌ها (بیش از ۳ ساعت) در فرودگاه معطل بمانند. این اتفاق در شرایطی رخ داد که پیش‌تر زمان سفر مشخص شده بود و انتظار می‌رفت هماهنگی‌های لازم انجام شده باشد. هنوز مشخص نیست دلیل این ناهماهنگی چه بوده و چرا برنامه‌ریزی به شکلی صورت گرفته که تیم بیش از سه ساعت در فرودگاه سرگردان بماند. بدیهی است اگر قرار بر چنین تأخیری بود، بهتر بود کاروان استقلال در هتل می‌ماند و با زمان‌بندی مناسب‌تری راهی فرودگاه می‌شد. بروز این ناهماهنگی‌ها در آستانه یک دیدار مهم آسیایی قابل توجه نیست و می‌تواند تمرکز بازیکنان را تحت تأثیر قرار دهد.

احتمال بازگشت چشمی زودتر از موعد

در حالی که یک روز پیش از سفر استقلال به امارات اعلام شده بود روزبه چشمی تنها به دیدار برگشت مقابل الحسین اردن می‌رسد، دریافت تصاویر جدید پزشکی از یای این بازیکن شرایط متفاوتی را نشان می‌دهد.

بررسی‌های انجام‌شده حاکی از بهبودی قابل توجه پای چشمی است و روند درمان او سریع‌تر از پیش‌بینی‌های اولیه پیش رفته است. این بازیکن در تمرینات اخیر نیز از نظر ظاهری و نوع حرکات، وضعیت بسیار بهتری داشته و بدون مشکل تمرین کرده است. با توجه به شرایط فعلی، احتمال حضور روزبه چشمی در ترکیب استقلال مقابل الحسین، حتی در بازی رفت، افزایش یافته است.

آماده‌باش استقلال به هواداران

ایرانی امارات

باشگاه استقلال از هواداران ایرانی ساکن در امارات خواسته تا در دیدار تیم‌شان مقابل الحسین اردن در ورزشگاه حضور پیدا کنند. قرار است شرایط ویژه‌ای برای حضور هواداران ایرانی فراهم شود، چرا که استقلال میزبان این بازی است و می‌خواهد تماشاگران خود را با کمترین مشکل به ورزشگاه راه دهد. ایرانی‌های مقیم امارات همواره حامی تیم‌های کشورمان بوده‌اند و طبیعی است که استقلال نیز از این حمایت مستثنی نیست. برای این بازی بلیت‌فروشی انجام می‌شود و درآمد حاصل از آن مستقیماً به حساب باشگاه استقلال واریز خواهد شد. مسئولان باشگاه امیدوارند با حضور پرشور هواداران، بازیکنان انگیزه بیشتری پیدا کنند و عملکرد بهتری در میدان ارائه دهند. باید دید چند هزار ایرانی بازی استقلال را از نزدیک تماشا خواهد کرد؟!

تورانیان از سفر جا ماند

سامان تورانیان، مدافعی که در نیم‌فصل از ملوان به استقلال پیوست، در اردوی این تیم در امارات حضور ندارد و به دلیل مشکل خروج از کشور نتوانسته استقلال را در دیدار آسیایی همراهی کند. غیبت او در مقطع حساس فعلی، بار دیگر حاشیه‌ای تازه برای استقلال ایجاد کرده است. نکته قابل تأمل اینجااست که استقلال تا این لحظه هیچ بهره فنی مشخصی از بازگشت تورانیان نبرده؛ نه در لیگ برتر و نه اکنون در رقابت‌های آسیایی. شرایط به وجود آمده باعث شده این انتقال عملاً بدون خروجی باشد و سؤالاتی درباره برنامه‌ریزی و مدیریت این بازیکن در باشگاه استقلال به وجود آید.

انصراف از خرید ورزشگاه تختی

باشگاه استقلال از خرید ورزشگاه تختی منصرف شده است چرا که براساس برآوردها این خرید هزینه‌های بسیار گزافی روی دست تیم می‌گذارد. هرچند قرار است چمن این ورزشگاه ترمیم شود، اما از نظر ساختاری و امکانات جایگاه هواداران، تختی برای نیازهای استقلال مناسب تشخیص داده نشد.

تصمیم استقلال برای انصراف، تصمیمی منطقی و بجا محسوب می‌شود، زیرا این ورزشگاه نمی‌تواند خواسته‌های بلندمدت باشگاه را برآورده کند. کارشناسان معتقدند استقلال باید به جای خرید چنین امکاتی، به فکر ساخت ورزشگاه اختصاصی خود باشد تا هم نیازهای فنی و رفاهی تیم و هواداران را تأمین کند و هم سرمایه‌گذاری بهینه انجام شود.

الحسین زودتر رسید

کاروان تیم الحسین اردن زودتر از استقلال به امارات رسید تا با شرایط آب و هوایی و ورزشگاه این کشور بهتر خو بگیرد، هرچند روی کاغذ استقلال میزبان است.

این اقدام نشان می‌دهد تیم اردنی برای دیدار حساس سه‌شنبه برنامه‌ریزی دقیقی دارد. الحسین با هدایت «نی فرانکو»، مربی برزیلی، تمرینات منظم و منسجمی را پشت‌سر گذاشته و فرانکو امیدوار است شاگردانش در این بازی نتیجه‌ای مثبت کسب کنند. موفقیت در بازی رفت می‌تواند مسیر دیدار برگشت در امار، پایتخت اردن را هموار کند و شانس تیم را برای صعود به مرحله بعد افزایش دهد. حریف اردنی تیمی فیزیکی و زهردار است.

ناراضیتی مالی بازیکنان در آستانه نبرد آسیایی

پول نباشد، آرامش هم نیست

نقد روز

حمیدرضا عرب

خبرنگار

انتشار خبر ناراضیتی بازیکنان استقلال از وضعیت مالی باشگاه، آن هم درست در آستانه سفر مهم آسیایی به کشور امارات، موجی از نگرانی و ابهام را در میان هواداران این تیم ایجاد کرده است.

این نگرانی از آن جهت جدی‌تری می‌شود که استقلال در آستانه دیداری حساس مقابل الحسین اردن قرار دارد و هرگونه حاشیه می‌تواند تمرکز مجموعه تیم را بر هم بزند. پیش از آنکه کاروان استقلال راهی امارات شود، رسانه‌ای شدن این اخبار باعث شد فضای اطراف تیم در حالت آرامش خارج شود و پرسش‌های جدی درباره نحوه مدیریت باشگاه شکل بگیرد.

سؤال اصلی اینجااست که چرا استقلال باید به شکلی مدیریت شود که در حساس‌ترین مقطع فصل، یعنی پیش از یک مسابقه آسیایی مهم، خبر ناراضیتی مالی بازیکنانش به بیرون درز کند. در فوتبال حرفه‌ای، مدیریت باشگاه موظف است به گونه‌ای برنامه‌ریزی کند که مسائل مالی کمترین تأثیر را بر عملکرد فنی تیم بگذارد، اما آنچه این روزها در استقلال رخ داده، دقیقاً در نقطه مقابل این اصل قرار دارد.

در کنار این موضوع شایعاتی نیز درباره احتمال خودداری برخی بازیکنان خارجی استقلال از بازگشت به ایران شنیده می‌شود؛ شایعاتی که گفته می‌شود ریشه در پرداخت نشدن به‌موقع مطالبات آنها دارد.

هر چند بعید به نظر می‌رسد چنین اتفاقی عمل رخ دهد، چرا که بازیکنان خارجی معمولاً از مسیرهای قانونی مانند ارسال نوتیس به باشگاه اطلاع‌رسانی می‌کنند و سپس در صورت بی‌نتیجه ماندن، تصمیمات حقوقی می‌گیرند، اما نفس شکل‌گیری چنین شایعاتی نشان‌دهنده عمق مشکلات است. همین که اردوی استقلال تحت‌الشعاع بی‌پولی و دغدغه‌های مالی

قرار می‌گیرد، بیانگر ناتوانی مدیران باشگاه در مدیریت صحیح منابع مالی است.

در این میان، انتشار خبری از سوی خبرگزاری تسنیم مبنی بر هزینه ۱۸ میلیارد تومانی باشگاه استقلال برای تولید محتوای رسانه‌ای، آن هم در شرایطی که هنوز خروجی مشخصی از این هزینه‌ها دیده نشده، بر ابهامات افزوده است. این مسائل پرسش‌هایی را مطرح می‌کند: چگونه باشگاه استقلال قادر است چنین مبالغی را برای بخش‌هایی غیرضروری یا کم‌اثربخاطر اختصاص دهد، اما در پرداخت به‌موقع دستمزد بازیکنان، که سرمایه‌های اصلی تیم هستند، دچار مشکل می‌شود؟ این تناقض آشکار، بیش از هر چیز ضعف اردن اولویت‌بندی و مدیریت هزینه‌ها را نشان می‌دهد.

این شیوه مدیریت، هواداران استقلال را به یاد سال‌های گذشته می‌اندازد؛ سال‌هایی که مشکلات مالی، بدهی‌های انباشته و حاشیه‌های مدیریتی به بخشی جدایی‌ناپذیر از این باشگاه تبدیل شده بود. این در حالی است که با ورود هلدینگ خلیج فارس و وعده حمایت مالی باثبات، انتظار می‌رفت استقلال حمایت مالی بحران‌هایی مواجه نشود. اما ظاهراً در پس پرده، اتفاقاتی در حال رخ دادن است که نتیجه آن بروز دوباره همین مشکلات قدیمی است.

برخی معتقدند تغییرات احتمالی در مدیریت باشگاه به باطن‌نگینی در ساختار تصمیم‌گیری، نقش مستقیمی در ایجاد این وضعیت داشته است. این ساله نشان می‌دهد که تغییرات مدیریتی بدون برنامه‌ریزی دقیق، می‌تواند تبعاتی جدی برای تیم به همراه داشته باشد. به هر حال، هر دلیلی که پشت این ماجرا باشد، بروز چنین حاشیه‌هایی در آستانه یک دیدار آسیایی حساس، به هیچ وجه قابل توجیه نیست.

بازیکنان استقلال باید با ذهنی آرام، بدون دغدغه مالی و با تمرکز کامل راهی امارات می‌شدند؛ موضوعی که مسئولیت تحقق آن، بیش از همه بر عهده مدیران باشگاه است. یعنی شخص تاجرنجا که گفته می‌شود در این سفر استقلال را همراهی هم نکرده است!

تغییر در خط دفاع استقلال قطعی است

آماده‌باش سپینتو به آشورماتوف

نکته

عملکرد خط دفاعی استقلال در دیدار مقابل شمس آذر با انتقادات زیادی همراه بود و اشتباهات پرشمار مدافعان، بار دیگر اهمیت حضور بازیکنان باتجربه و باکیفیت را نشان داد.

در این میان، غیبت آشورماتوف، مدافع ازبک استقلال، بیش از هر زمان دیگری به چشم آمد. بازیکنی که به دلیل تصمیم‌گذار فنی در این مسابقه فرصت حضور در ترکیب را به دست نیاورد، اما نبودش باعث شد خط دفاع استقلال از انسجام و تمرکز لازم فاصله بگیرد. اشتباهات مرگبار در عقب زمین، به‌ویژه در جایگیری و پوشش فضاها، نشان داد که استقلال بدون آشورماتوف دچار مشکل جدی می‌شود. این موضوع به احتمال فراوان سرمربی استقلال را مجاب خواهد کرد تا در دیدار پیش رو مقابل الحسین اردن، بار دیگر از این مدافع ازبک در ترکیب اصلی استفاده کند.

پیش‌بینی می‌شود زوج فلاح و آشورماتوف بار دیگر در قلب خط دفاعی شکل بگیرد؛ زوجی

که ترکیب مناسبی از تجربه، قدرت بدنی و چالاک‌ی را به استقلال هدیه خواهد داد.

در بازی با شمس آذر، عارف غلامی بار دیگر نشان داد در حد و اندازه نام توانست انتظارات را برآورده کند و اشتباهاتش نقش مستقیمی در متزلزل شدن خط دفاع داشت؛ موضوعی که نشان می‌دهد یک جابه‌جایی در خط دفاع استقلال، نه‌تنها محتمل بلکه اجتناب‌ناپذیر است.

این تغییر مهم را رقم بزنند و غلامی را از ترکیب اصلی دور کند. با حضور دوباره مدافع ازبک، استقلال امیدوار است به استحکام دفاعی گذشته بازگردد و شانس خود را برای حفظ دروازه در بازی‌های حساس آسیایی افزایش دهد. تجربه آشورماتوف در رقابت‌های بین‌المللی، آرامش بیشتری به خط دفاع می‌بخشد و می‌تواند نقطه اتکای آبی‌پوشان در مسیر کسب نتیجه‌ای مطمئن مقابل الحسین اردن باشد.

باید دید آشورماتوف به انتظارات پاسخ خواهد داد یا خیر.

فرعباسی آماده، آدان باتجربه

دستکش در دست کیست؟

چهره

در آستانه دیدار حساس استقلال مقابل الحسین اردن، پرسشی جذاب و بحث‌برانگیز میان هواداران شکل گرفته است: سپاینٲو، سرمربی پرتغالی استقلال، درون دروازه تیمش از میان حبیب فرعباسی و آنتونیو آتان کدام یک را انتخاب خواهد کرد؟ این موضوع به یکی از مهم‌ترین تصمیمات

تاکتیکی سپینتو تبدیل شده و می‌تواند روی عملکرد خط دفاع و کل تیم تأثیر مستقیم بگذارد. اگر مالک انتخاب بازی‌های اخیر باشد، فرعباسی به عنوان دروازه‌بان فیکس استقلال در دیدارهای لیگ برتر، شانس بالایی برای حضور در ترکیب دارد. او در لیگ عملکرد نسبتاً خوبی داشته و توانسته اعتماد کادرفنی را جلب کند.

با این حال، دو گلی که استقلال در بازی با شمس آذر دریافت کرد، ممکن است ذهن سپاینٲو را درگیر کند و باعث شود او دوباره به سراغ آتان برود.

آدان از سوی دیگر تجربه بین‌المللی بالایی دارد و قبل از سفر استقلال به امارات، وضعیت فنی او با ثبات و قابل اعتماد ارزیابی می‌شد. هرچند آدان گاهی در شوت‌گیری و جایگیری روی ضربات حریف ضعف نشان می‌دهد و این می‌تواند منجر به گل خوردن شود، اما تجربه و آرامش ذهنی او در بازی‌های بین‌المللی نکته‌ای است که شاید سپینٲو را وسوسه کند تا از او در ترکیب اصلی استفاده کند.

فرعباسی نیز شایستگی‌های خودش را در لیگ به خوبی نشان داده و می‌تواند گزینه

مناسبی برای حضور در دروازه باشد. با این حال، در دیدار حساس آسیایی احتمال نیمکت‌نشینی او و استفاده از آدان وجود دارد. به هر حال، تصمیم نهایی با سپاینٲو است و انتخاب دروازه‌بان، شاید مهم‌ترین چالش تاکتیکی سرمربی استقلال برای این دیدار باشد. تصمیمی که می‌تواند سرنوشت عملکرد خط دفاع و حتی نتیجه بازی را رقم بزند. آنچه مسلم است سپاینٲو با بهره‌گیری از مشاوره‌های همکارانش به خصوص بهزاد غلامپور باید بهترین تصمیم ممکن را

سؤال پاشازاده از هلدینگ خلیج فارس

چرا استقلال عارف غلامی را خرید؟

کارشناس

مهدی پاشازاده پیشکسوت باشگاه استقلال در اظهاراتی صریح و تند به وضعیت فعلی تیم و تصمیمات مدیریتی واکنش نشان داد و نگرانی خود را از شرایط

داخل باشگاه ابراز کرد. او گفت: «ما داخل تیم نیستیم، اما شکافی بین مدیران و کادرفنی ایجاد شده است. بین بازیکنان

بزرگ‌ترین مشکل استقلال اینجااست که معلوم نیست رئیس کیست.» احساس می‌کنم خلأ یک یا دو نفر در باشگاه کاملاً حس می‌شود؛ افرادی که بتوانند تیم را جمع‌چور کنند. الان تیم به آن صورت بزرگ‌تر ندارد.» پاشازاده درباره عملکرد بازیکنان نیز افزود: «در بازی اخیر حرکتی از روزبه چشمی دیدم که نه می‌توان گفت خوب بود و نه بد؛ وسط زمین جای آن کار نبوده و بهتر بود داخل رختکن به عارف غلامی تذکر می‌داد.

داشته باشید. بزرگ‌ترین بازیکنان دنیا هم اگر دو سال بازی نکنند، افت خواهند کرد.» این صحبت‌ها نشان می‌دهد که پاشازاده نیز از جذب بازیکنی همچون عارف غلامی عیبی انجام می‌دهند و تغییرات در خط تصمیمات مدیریتی انتقاد دارد. به واقع جای تعجب دارد بازیکنی که تیم نداشته و هواداران بشدت علیه او بودند، دوباره به این تیم بازگشته و حتی بازوبند کاپیتانی را هم به دست گرفته است. این تصمیمات مدیریتی جای سؤال دارد و نشان‌دهنده

ضعف در برنامه‌ریزی و مدیریت منابع انسانی در باشگاه است. اظهارات پاشازاده در واقع حساسیت و نگرانی او و سایر پیشکسوتان را درباره برخی تصمیمات مدیران باشگاه نشان می‌دهد. بازیکنی که رضایت هواداران و عملکرد مناسبی نداشته، رود کنند تا چنین هموار کند و شانس تیم را برای صعود به مرحله بعد افزایش دهد. حریف اردنی تیمی فیزیکی و زهردار است.



عکس: سایت باشگاه استقلال

سرخاب: کاش پنجره نقل و انتقالات استقلال باز بود

برش

عباس سرخاب پیشکسوت استقلال درباره شرایط این تیم گفت: «با وجود همه مشکلات، سپاینٲو مربی‌ای نیست که تیمش عقب بنشیند. اشتباهات مدافعان و عدم تمرکز بازیکنان در این مسابقه کاملاً مشهود بود، اما نکته مثبت اینجااست که بعد از تساوی ۲ بر ۲، تیم دوباره حمله کرد و گل سوم را به ثمر رساند. این نشان می‌دهد میل به برد و روحیه جنگندگی در تیم وجود دارد. استقلال تا آخرین ثانیه برای کسب پیروزی تلاش کرد و در نهایت هم موفق شد.» وی در ادامه با تأکید بر لزوم رفع اشتباهات فردی افزود: «باید مشخص شود دلیل عدم تمرکز برخی بازیکنان چیست، چرا که در مسابقات بزرگ و به‌ویژه در میادین آسیایی چنین اشتباهاتی بسیار گران تمام می‌شود و می‌تواند نتیجه را تغییر دهد.» مهاجم پیشین استقلال در بخش دیگری از صحبت‌هایش، با انتقاد از مدیریت باشگاه به دلیل بسته بودن پنجره نقل و انتقالاتی گفت: «بازها تأکید کرده‌ام استقلال نیاز به تقویت داشت، مخصوصاً جذب یک مهاجم شش‌دانگ. بسته بودن پنجره نقل و انتقالات ضربه بزرگی به تیم زد. در شرایطی که سایر تیم‌های مدعی برای جذب نفرت جدید اقدام و خود را تقویت کردند، این سؤال مطرح است که چگونه می‌توان در سه جبهه لیگ، جام حذفی و آسیا جنگید؟» سرخاب همچنین درباره دیدار روز سه‌شنبه استقلال مقابل الحسین اردن اظهار داشت: «عدم میزبانی و برگ‌زاری بازی در امارات، هم از نظر فنی و هم اقتصادی به ضرر استقلال است. با این شرایط، استقلال کار سختی در پیش دارد، اما همچنان می‌بینیم که تیم می‌جنگد. امیدوارم این وضعیت باعث نشود استقلال برابر رقیب دست‌پایین‌تر را داشته باشد.» وی در پایان گفت: «کشورهای عربی سال‌هاست هزینه زیادی در فوتبال می‌کنند. با این حال امیدوارم تیم سپاینٲو با همان روحیه جنگندگی، موفق عمل کند و بتواند مسیر خود را در هر سه جام ادامه دهد.»

وینگر تکنیکی دیگر محروم نیست

بازگشت کوشکی به آسیا

سوژه

علیرضا کوشکی، بازیکن تکنیکی و سرعتی استقلال، پس از پشت سر گذاشتن دوران محرومیت، بار دیگر آماده بازگشت به ترکیب آبی‌پوشان شده است. او در سه دیدار متوالی رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا به دلیل محرومیت نتوانست استقلال را همراهی کند؛ اتفاقی که بدون تردید هم برای خودش و هم برای آبی‌ها هزینه‌بر بود. حالا اما در آستانه دیدار حساس استقلال مقابل الحسین اردن، نام کوشکی بار دیگر در فهرست اصلی قرار گرفته و به احتمال زیاد این بازیکن در ترکیب فیکس به میدان خواهد رفت تا شانس خود را برای درخشش دوباره امتحان کند.

کوشکی از جمله بازیکنانی است که به دلیل توانایی‌های فنی، سرعت بالا و قدرت خلق موقعیت، همواره مورد توجه کادرفنی استقلال و حتی سرمربی تیم ملی قرار داشته است. درخشش او در بازی‌های بین‌المللی می‌تواند نقش مهمی در افزایش شانس حضورش در جام جهانی فوتبال ایفا کند؛ موضوعی که

انگیزه‌های فردی این بازیکن را دوجندان می‌کند و در عین حال می‌تواند استقلال را نیز به سمت ارائه نمایشی هجومی‌تر و مؤثرتر سوق دهد. با این حال، کوشکی باید قدر این فرصت را به خوبی بداند. تداوم درخشش، گلزنی و موقعیت‌سازی می‌تواند او را به عنوان یک بازیکن با ثبات و تأثیرگذار در خط حمله استقلال معرفی کند. در کنار این مسائل، حفظ تمرکز و رهبریز از حاشیه‌ها اهمیت زیادی دارد. کفدراسیون فوتبال آسیا حساسیت ویژه‌ای روی رفتار بازیکنان در مسابقات قاره‌ای دارد و سرمربی استقلال نیز باید پیش از این دیدار، هشداری جدی به کوشکی بدهد تا دیگر شاهد محرومیت‌های غیرضروری نباشیم. دیدار با الحسین می‌تواند نقطه بازگشت قدرتمند کوشکی باشد؛ بازگشتی که اگر با هوشمندی همراه شود، به سود او و استقلال تمام خواهد شد.



بسیاری برخوردار است و گل نخوردن در این میدان می‌تواند متضمن صعود آسیایی استقلال باشد.

در این خصوص گرفته و مانع از فروپاشی تیمش در بازی رفت شود چرا که بسته نگه داشتن دروازه استقلال در این بازی از اهمیت



پیروزی دیرهنگام یونایتد مقابل لستر

برتری یونایتد را تثبیت کرد و سه امتیاز حساس را برای این تیم به ارمان آورد. با این پیروزی، منچستریونایتد با ۴ امتیاز اختلاف نسبت به چلسی در رده دوم باقی ماند و لسترسیتی به نهمین شکست خود در ۱۴ بازی این فصل رسید.

را در دست گرفت و در دقیقه ۱۳ با گل جولیا زیگوتی اولمه پیش افتاد. در نیمه دوم، لستر با ورود بازیکنان تعویضی مانند نومی موچون و شانن اوبراین تلاش کرد روند بازی را تغییر دهد اما در نهایت، گل دقیقه ۸۸ ترلند با حرکتی تکنیکی و ضربه‌ای دقیق،

حریف به ثبت رساند. شاگردان ریک پاسمور بازی را با فشار لسترسیتی با نتیجه ۲ بر صفر، فاصله خود با صدرنشین یعنی منچسترسیتی را به ۸ امتیاز کاهش داد. الیزابت ترلند، مهاجم نیروزی با دقایق پایانی، پنجمین گل پیاپی خود را در برابر این

در چهارچوب رقابت‌های لیگ برتر زنان انگلیس، منچستریونایتد با غلبه بر لسترسیتی با نتیجه ۲ بر صفر، فاصله خود با صدرنشین یعنی منچسترسیتی را به ۸ امتیاز کاهش داد. الیزابت ترلند، مهاجم نیروزی با دقایق پایانی، پنجمین گل پیاپی خود را در برابر این

نقشه هوشمندانه برای مدعی شگفت‌انگیز

تغییر چهره مس با سهمیه وارث



برمی‌دارد. باید دید آیا این تیم می‌تواند هم در مستطیل سبز مسیر صعود را با موفقیت طی کند و هم در خارج از زمین، الزامات حضور در لیگ برتر را فراهم سازد یا خیر؛ مسیری که اگر به سرانجام برسد، می‌تواند یکی از داستان‌های جذاب فوتبال ایران در فصل جاری لقب بگیرد.

شود، وارث از فصل آینده به عنوان تیم بانوان مس شهر بابک با مدیریت هادی کاشفی به فعالیت خود ادامه خواهد داد. به این ترتیب، مس شهر بابک نه تنها در زمین مسابقه به یک مدعی جدی تبدیل شده، بلکه در حوزه مدیریتی نیز گام‌هایی مهم برای حرفه‌ای شدن

استان مازندران و تغییر مقصد آن شنیده می‌شود. پیش از این، روابط عمومی هیأت فوتبال در پاسخ به پیگیری‌های «ایران ورزشی» گفته بود که تمام تلاش خود را برای حفظ سهمیه خواهند کرد، اما به نظر می‌رسد شهر بابک مقصد جدید وارث نوشهر خواهد بود و اگر صعود مس به لیگ برتر نهایی



مس
شهر بابک
نه تنها در
زمین مسابقه
به یک مدعی
جدی تبدیل
شده، بلکه در
حوزه مدیریتی
نیز گام‌هایی
مهم برای
حرفه‌ای شدن
برمی‌دارد

آخرین وضعیت جدول گویای همه چیز است؛ مس شهر بابک با ۳۵ امتیاز ارزشمند در رده دوم قرار گرفته و فاصله خود با صدر جدول را به تنها ۴ امتیاز کاهش داده است.

این آمار، رؤیای صعود را از یک آرزوی دور، به یک هدف دست‌یافتنی تبدیل کرده است اما موفقیت در زمین مسابقه تنها دغدغه مدیران این باشگاه نیست. با جدی شدن احتمال صعود، مسئولان باشگاه از همین حالا به فکر دریافت مجوز حرفه‌ای لیگ برتر افتاده‌اند؛ مجوزی که مطابق قوانین کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC)، پیش‌شرط حضور در سطح اول فوتبال کشور محسوب می‌شود. یکی از الزامات مهم این مجوز، داشتن تیم بانوان در ساختار باشگاه است؛ موضوعی که باعث شده مدیران مس شهر بابک به دنبال راهکاری سریع برای ورود به فوتبال زنان باشند.

در همین راستا، شنیده می‌شود مسئولان این باشگاه مذاکراتی را با مالک تیم وارث نوشهر، قهرمان فعلی لیگ یک بانوان، انجام داده‌اند تا این تیم به عنوان تیم بانوان مس شهر بابک فعالیت کند. آنها سراغ مالک تیم وارث نوشهر، قهرمان فعلی لیگ یک بانوان رفته‌اند تا با انتقال این تیم قدرتمند به شهر بابک، شرط حضور تیم بانوان در لیگ برتر را محقق کنند.

این خبر در حالی منتشر می‌شود که مدت‌هاست شایعه جدایی وارث نوشهر از



محمدرضا رحیم پور

خبرنگار

رقابت‌های لیگ آزادگان در فصل جاری با جذابیتی دوچندان دنبال می‌شود؛ در حالی که نگاه‌ها معمولاً به نام‌های آشنا و پرافتخاری چون نساجی مازندران، صنعت نفت آبادان و سایپا تهران دوخته می‌شود، یک نام تازه نیز به جمع مدعیان صعود اضافه شده است؛ مس شهر بابک؛ تیمی که تا همین چند فصل پیش کمتر کسی آن را در قامت یک مدعی جدی می‌دید، اما حالا با عملکردی قابل توجه خود را به عنوان یکی از شانس‌های اصلی صعود به لیگ برتر معرفی کرده است.

مس شهر بابک در سال ۱۴۰۰ با قهرمانی در لیگ دسته دوم، جواز حضور در لیگ دسته اول را به دست آورد. این تیم در سه فصل نخست حضورش در لیگ آزادگان، همواره در میانه جدول و در رده‌های ششم و هفتم قرار گرفت اما داستان امسال کاملاً متفاوت است. شروع طوفانی و البته هوشمندانه شاگردان قاسم شهباز در این فصل، تمام معادلات را به هم ریخت. آنها نه تنها خود را بالاتر از مدعیان سنتی نگه داشتند، بلکه حالا به عنوان یک «مدعی جدی» در کانون توجهات قرار دارند.

آغاز جنگ نقل و انتقالات سرخابی‌ها برای فتح لیگ نوزدهم

سرخابی‌ها به دنبال جعفری



سوژه

با وجود آنکه لیگ هجدهم فوتبال زنان ایران هنوز به خط پایان نرسیده و تکلیف قهرمان و تیم‌های سقوط‌کننده در هاله‌ای از ابهام قرار دارد، افق رقابت‌های این رشته ورزشی از همین حالا تحت تأثیر تحولی مهم قرار گرفته است.

ورود رسمی دو قطب اصلی فوتبال کشور، پرسپولیس و استقلال، به عرصه لیگ برتر زنان از فصل آینده، نویدبخش فصلی هیجان‌انگیز در آینده نزدیک است.

حضور پرسپولیس در فصل جاری به عنوان نخستین تجربه این باشگاه در لیگ زن، موجی از توجه رسانه‌ای و مردمی را به همراه داشت. اکنون با قطعی شدن صعود استقلال به لیگ برتر، چشم‌انداز لیگ نوزدهم دگرگون شده است؛ فصلی که برای نخستین بار شاهد تقابل مستقیم سرخابی‌ها در فوتبال زنان خواهد بود و این امر جذابیت رقابت‌ها را به طرز چشمگیری افزایش داده است.

دری تهران که همواره به عنوان یکی از مهم‌ترین رویدادهای فوتبال ایران شناخته می‌شود، حالا قرار است به فوتبال زنان نیز تعمیم یابد.

منابع خبری گزارش داده‌اند که رقابت بین این دو باشگاه پروادار پایتخت، فراتر از مستطیل سبز و به

بازار نقل و انتقالات و انتخاب کادر فنی کشیده شده است.

در این میان نام مرضیه جعفری، سرمربی باتجربه خاتون بزم و تیم ملی زنان، به عنوان گزینه‌ای شاخص در محافل فوتبالی شنیده می‌شود. شنیده‌ها حاکی از آن است که مدیریت هر دو باشگاه پرسپولیس و استقلال برای همکاری با این مربی پرافتخار ابراز تمایل کرده‌اند.

جعفری که سال‌ها با خاتون بزم در لیگ برتر فعالیت داشته و این تیم را به آستانه دوازدهمین قهرمانی رسانده، پس از پایان لیگ مأموریتش را در تیم ملی دنبال کرده و همراه ملی‌پوشان عازم رقابت‌های جام ملت‌های آسیا در استرالیا خواهد شد.

با این حال، مطرح شدن نام او در لیست گزینه‌های دو باشگاه سرخابی، نشان‌دهنده آغاز زود هنگام

دخترانی با سودای قهرمانی در لیگ دسته دوم

فرار به سوی پیروزی!



ذره بین

فوتبال زنان ایران، با وجود تمام موانع ساختاری و محدودیت‌های موجود، همواره شاهد ظهور تیم‌هایی است که با عشق و پشتکار، از دل سختی‌ها بیرون می‌آیند و نام خود را جاودانه می‌کنند. در این میان، تیم «پدیده سیرجان» امسال با درخشش کم‌نظیر در لیگ دسته دوم، خود را به عنوان یکی از مدعیان اصلی قهرمانی معرفی کرده است.

شکست غول‌ها و صدرنشینی شیرین

دختران پدیده در مرحله نخست رقابت‌ها، در گروهی دشوار و در کنار تیم‌های پرتعداد و نام‌آشنایی چون تراکتور تبریز قرار داشتند. اما آنها با مهربان‌های کلیدی و تشکیل ترکیبی قدرتمند، جایگاه خود را در نخستین حضور جدی‌شان تثبیت کردند. لیگ هجدهم اگرچه نشانه‌هایی از رشد و پویایی را به نمایش گذاشت، اما با تکمیل شدن حضور قطب‌های سنتی فوتبال ایران، لیگ نوزدهم قرار است وارد مرحله‌ای تازه از هیجان و حرفه‌ای‌گری شود.

اکنون با نزدیک شدن به روزهای پایانی لیگ جاری، گمانه‌زنی‌ها پیرامون جابه‌جایی‌ها افزایش یافته و نگاه‌ها بیش از نتایج هفته پایانی، به آینده و برگزاری نخستین دربی رسمی فوتبال زنان دوخته شده است.

این تیم نماد امید و استقامت است و نشان می‌دهد که با سرمایه‌گذاری حرفه‌ای و فراهم کردن زیرساخت‌های لازم، می‌توان این استعداد‌های جوان را به سطح ملی و حتی بین‌المللی ارتقا داد. دختران پدیده نه تنها برای جام می‌جنگند، بلکه برای زنده نگه داشتن نام فوتبال زنان در شهرستان و اثبات این نکته که «محدودیت‌ها، مانع شکوفایی نیستند» تلاش می‌کنند.

پدیده سیرجان گام بلندی به سوی صعود از گروه چهارم لیگ دسته دوم برداشت و ثابت کرد که فوتبال زنان در ایران، حتی در شرایط دشوار، می‌تواند هیجان، کیفیت و رقابت را به نمایش بگذارد. این موفقیت همچنین پیامی روشن برای سایر تیم‌ها دارد که مهم‌ترین انگیزه، تلاش و اتحاد تیمی؛ مهم‌ترین کلید موفقیت در مسیر فوتبال زنان است، حتی مقابل رقبای قدرتمند و مطرح.

فوتبال پرفشار در زمین‌های خاکی

آنچه موفقیت پدیده سیرجان را برجسته‌تر می‌کند، شرایط سخت این تیم است. در حالی که بسیاری از تیم‌ها از امکانات رفاهی و تمرینی مطلوب برخوردارند، دختران سیرجانی با محدودیت‌های مالی شدید و کمبود امکانات اولیه دست‌وپنجه نرم می‌کنند. تمرینات آنها در زمین‌هایی با شرایط نامناسب برگزار می‌شود، اما همین عشق و علاقه است که باعث می‌شود آنها فوتبالی منسجم و تاکتیکی ارائه دهند.

تصاویر مستندنگاری «مجتبی فدایی» از تمرینات این تیم، گویای تمام واقعیت‌هاست؛ تصاویری که شور و اشتیاق دخترانی را به تصویر می‌کشد که از کوچه پس‌کوچه‌های خاکی سیرجان تا بام فوتبال ایران، تنها با تکیه بر انگیزه درونی، مسیر قهرمانی را می‌پیمایند.



هم بسته شود؛ جرمه‌ای که می‌تواند آینده نقل و انتقالاتی این باشگاه را فلج کند. این موضوع می‌تواند به یک بحران تمام‌عیار برای استقلال خوزستان تبدیل شود. باشگاهی که هنوز بدهی‌های بخش مردانش هم تسویه نشده، حالا با خطر بسته شدن کامل پنجره نقل و انتقالات روبه‌رو است.

بازیکنان معترض حالا قصد دارند «اقدام ثانویه» خود را عملی کنند. آنها قرار است به فدراسیون اطلاع دهند که باشگاه به تعهداتش عمل نکرده و خواستار تشدید عمل نکرده و خواستار تشدید این پرونده را به کمیته وضعیت فدراسیون ببرد و حتی اگر داستان به فیفا کشیده شود، احتمال دارد پنجره تیم اصلی استقلال خوزستان

شود چراکه اگر بازیکنان بانوان موضوع را به کمیته وضعیت یا حتی فیفا ارجاع دهند، احتمال محرومیت نقل و انتقالاتی جدی و حتی بسته شدن پنجره باشگاه وجود دارد. نکته تأسف برانگیز ماجرا، مبلغ بدهی است؛ عددی در حدود یک میلیارد تومان برای کل تیم!

شاید برای یک باشگاه که در لیگ برتر حضور دارد و تیم مردان هم دارد، این رقم در برابر هزینه‌های کلان ناچیز به نظر برسد اما برای بازیکنان زن که این تنها منبع درآمدشان است و با تورم افسارگسیخته کشور دست‌وپنجه نرم می‌کنند، این مبلغ حیاتی است.

دلیل مشکلات مالی، زمان بیشتری برای پرداخت طلب‌ها درخواست بی‌توجهی و «ولنگاری» بازیکنان راهی فدراسیون فوتبال شدند و شکایت خود را رسمی کردند که کمیته انضباطی فدراسیون پس از بررسی پرونده، رأی به نفع بازیکنان و علیه باشگاه صادر کرد.

پیگیری ایران ورزشی حاکی از آن بود که پس از صدور رأی و البته تغییر مدیریت و روی کار آمدن بهنام ابوالقاسم‌پور به عنوان یک مدیریت فوتبالی، باشگاه استقلال خوزستان برای جلوگیری از اعمال محرومیت، اقدام به گرفتن شماره حساب بانکی و وعده پرداخت مطالبات کرده اما تا به امروز این پرداختی انجام نشده و مدیریت باشگاه به

پرداخت حقوق بازیکنان با آنها به چالش خورد.

پس از ماه‌ها بی‌توجهی و «ولنگاری» بازیکنان راهی فدراسیون فوتبال شدند و شکایت خود را رسمی کردند که کمیته انضباطی فدراسیون پس از بررسی پرونده، رأی به نفع بازیکنان و علیه باشگاه صادر کرد. پیگیری ایران ورزشی حاکی از آن بود که پس از صدور رأی و البته تغییر مدیریت و روی کار آمدن بهنام ابوالقاسم‌پور به عنوان یک مدیریت فوتبالی، باشگاه استقلال خوزستان برای جلوگیری از اعمال محرومیت، اقدام به گرفتن شماره حساب بانکی و وعده پرداخت مطالبات کرده اما تا به امروز این پرداختی انجام نشده و مدیریت باشگاه به

نکته روز

مشکل عدم پرداخت به موقع مطالبات در فوتبال زنان، سال‌هاست که به عنوان یک زخم کهنه بر پیکر این رشته ورزشی خودنمایی می‌کند. آخرین نمونه این موضوع مربوط به تیم استقلال خوزستان است، جایی که بازیکنان هنوز مطالبات خود از دو فصل پیش را دریافت نکرده‌اند و این مسأله به تدریج به بحرانی جدی برای باشگاه تبدیل شده است.

بازی در بدهی‌های دو فصل پیش آغاز شد؛ زمانی که مدیریت وقت این باشگاه، کیوان آبادی، بر سر

۲۱ روز تا جام ملت‌های آسیا

کولبایت در مأموریت احیای فوتبال ازبکستان

در آغاز سال ۲۰۲۵، فوتبال زنان ازبکستان شاهد تحولی بنیادین بود؛ زمانی که کوترینا کولبایت، مربی اهل کشور لیتوانی سکان هدایت تیم ملی این کشور را در دست گرفت. این انتصاب، فراتر از یک تغییر معمول در کادر فنی، آغاز مأموریتی تاریخی برای پایان دادن به دوری طولانی مدت از جام ملت‌های آسیا بود؛ رویدادی که ازبک‌ها از سال ۲۰۰۳ تاکنون غایب آن بودند. سابقه درخشان این تیم در پنج دوره متوالی حضور (۱۹۹۵ تا ۲۰۰۳)، پس از اعمال تغییرات در فرآیند انتخابی سال ۲۰۰۶، به خاطره‌ای دور تبدیل شده بود. پنج تلاش ناموفق پیاپی برای صعود، تنها مقدمه‌ای بود برای شکوهمندترین لحظه در ورزشگاه ملی تاشکند. در یک دیدار نفسگیر و ضربات پناالتی سرنوشت‌ساز، شاگردان کولبایت با غلبه بر تیم نپال، برابری پایان مسابقات گروهی را به پیروزی مبدل کردند و با شکستن طلسم دوری بیش از دو دهه، به شکلی شایسته به مرحله اصلی راه یافتند.

کولبایت، که از لیتوانی به آسیا آمده و برای اولین بار در این قاره مربیگری می‌کند، پس از این موفقیت گفت: «این مسیر بسیار فشرده اما پرپار بود. از همان روز اول، از همکاری با بازیکنان پر تلاش لذت بردم و خوشحالم که بخشی از یک دوران جدید برای فوتبال زنان ازبکستان هستم.»

او معتقد است این صعود می‌تواند تأثیری طولانی مدت بر فوتبال زنان این کشور بگذارد و هدفش تنها موفقیت تیم نیست، بلکه الهام‌بخشی به دختران جوان ازبکستان است که رؤیاهای خود را دنبال کنند؛ «این موفقیت تنها برای تیم یا بازیکنان نیست، بلکه برای کل جامعه فوتبال و مردم کشور است.»

کولبایت که تنها ۲۳ سال دارد، در آغاز مسابقات گروهی مقابل کره شمالی، چین و بنگلادش جوان‌ترین سرمربی حاضر در این دوره خواهد بود. او که از ۲۴ سالگی مربیگری را انتخاب کرده، تاکنون از مربیگری در آکادمی‌های مختلف لیتوانی تا هدایت تیم‌های نوجوانان و باشگاهی پیش‌رفته و اولین زن لیتوانیایی دارای مدرک یوفا پرو است. تیم ازبکستان با ۹ بازی متوالی بدون شکست، آماده مواجهه با حریفان قدرتمند آسیایی است و کولبایت امیدوار است بتواند با هر بازی، تجربه و قدرت تیم را افزایش دهد؛ «هدف ما این است که هر مسابقه را یک به یک ببریم و به تدریج حضورمان در آسیا پایدار شود.»

باسفور: آماده‌ایم قدرت هند را در آسیا ثابت کنیم

برای سانجیتا باسفور، صعود تیم ملی فوتبال زنان هند به جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۶ در استرالیا فرصتی طلایی است تا تأییدش توانایی‌های خود را در سطح قاره‌ای به نمایش بگذارد. هند با عبور از مرحله انتخابی بدون شکست و با نمایش دراماتیک، موفق شد جواز حضور در مرحله نهایی را کسب کند؛ جایی که دو گل تعیین‌کننده باسفور در روز پایانی مقابل تایلند نقش کلیدی در این موفقیت داشت. با وجود اینکه گل‌ها به نام او ثبت شد، باسفور تأکید دارد که این موفقیت حاصل تلاش کل تیم است؛ «گل‌های من نتیجه پاس‌ها و برنامه‌ریزی هم‌تیمی‌ها بود. این یک موفقیت کامل تیمی است. حاصل تلاش و آماده‌سازی یک سال گذشته و بازی‌های دوستانه پیش از مرحله انتخابی است.» صعود به جام ملت‌ها به گفته باسفور، انگیزه‌ای در تیم ایجاد کرده که باید به آتشی سوزان تبدیل شود. او می‌گوید: «اکنون به کیفیت خود ایمان داریم و با انگیزه بالا وارد مرحله نهایی می‌شویم. می‌خواهیم هند را قدرتمندتر در این رقابت‌ها نشان دهیم و ثابت کنیم که تیمی قوی هستیم.»

سانجیتا به دختری از یک روستا است و با وجود مشکلات فراوان مسیر حرفه‌ای شدن در فوتبال را طی کرده، امیدوار است نمایش خوب در استرالیا الهام‌بخش مسیر بعدی بازیکنان هند باشد؛ «فوتبال تنها ورزشی بود که در کودکی می‌شناختم و خوش شانس بودم که توانستم خانواده را قانع کنم این مسیر حرفه‌ای است. اکنون اگر عملکرد خوبی داشته باشیم، می‌توانیم روزهایی بازیکنان جوان را شعله‌ور کنیم و اعتماد به نفس آنها را بالا ببریم.» با وجود اینکه هند در رده‌بندی فیفا پایین‌تر از رقبای گروه C قرار دارد، باسفور با امیدواری می‌گوید: «ما به کیفیت حریفان احترام می‌گذاریم اما می‌خواهیم ثابت کنیم توانایی رقابت با آنها را داریم. همه بازیکنان رؤیای حضور در جام جهانی را دارند و اکنون ما یک فرصت واقعی برای تحقق آن داریم.» او در پایان افزود: «ما سخت تلاش خواهیم کرد و امیدواریم حمایت هواداران باعث شود هند با طور جدی در فوتبال زنان آسیا مطرح کنیم.»

کری مدافع استرالیا برای تیم ایران

کلرویلر، مدافع مدافع تیم ملی استرالیا، تأکید کرد که تیمش برای کسب قهرمانی پس از ۱۶ سال آماده است. ویلر که در لیگ برتر زنان انگلیس (WSL) برای اورژن بازی می‌کند، نقش کلیدی در مرکز میدان مانیتلداس خواهد داشت و تیمش در گروه خود به مصاف فیلیپین، ایران و کره جنوبی می‌رود. او درباره انگیزه بالای تیم گفت: «با احترام برای تمام رقبا اما برای پیروزی وارد این مسابقات می‌شویم. بازی در خانه به خودی خود شور و هیجان ایجاد می‌کند و اینکه سال‌هاست قهرمان نشده‌ایم، آتش انگیزه را شعله‌ور می‌کند.» ویلر افزود و خاطره‌انگیز خانواده و دوستان، تجربه‌ای بی‌نظیر و خاطره‌انگیز خواهد بود: «بسیاری از ما بازیکنان، از خانواده‌های‌مان خیلی دور هستیم، بنابراین حضور در خانه و اشتراک این تجربه با آنها ارزشمند است.»